
COPIA 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
                       AREA AMMINISTRATIVA 

               UFFICIO SEGRETERIA 

 

Determinazione del 28.08.2017  

N° Generale:  101 
N° Settoriale:  21 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE  PROPOSTA  DI  AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO 

PER L'ESECUZIONE  DEL  SERVIZIO  DI  RISTORAZIONE  SCOLASTICA E PASTI A 

DOMICILIO. PERIODO 01.09.2017 - 30.06.2020.          

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visti i seguenti atti 

- determinazione a contrarre n. 61 del 11/05/2017 con la quale sono stati approvati i 
documenti di gara nonché indetta la procedura negoziata in oggetto, previa consultazione 
di n. 5 operatori individuati mediante indagine di mercato, ai sensi dell’art. 36, comma 1, 
lettera b), del D.lgs. n. 50/2016; 

- il verbale di gara del 20 giugno 2017, con il quale la commissione propone l’aggiudicazione 
della gara, effettuata mediante la piattaforma telematica di e-procurement della Regione 
Lombardia SINTEL, in favore della ditta Chef Service Ristorazione S.r.l., con sede in 
Madignano (CR), per un importo di € 143.636,00 + I.V.A 4% (€ 5.745,44) per un totale di                    
€ 149.381,44; 

Dato atto che è stata acquisita la documentazione inerente la verifica dei requisiti richiesti in sede 
di gara nei confronti dell’aggiudicatario; 
Accertata la regolarità dell’intero procedimento; 
Ritenuto di disporre l'aggiudicazione definitiva della procedura in oggetto in favore della ditta 
Chef Service Ristorazione S.r.l.  con sede in Madignano (CR), Via Marco Polo n. 5,  C.F. 
01512120195. 
Visti gli artt.  32, comma 5, e 33, comma 1, del D.lgs. n. 50/2016; 

DETERMINA 

1. Di approvare il verbale di gara del 20 giugno 2017, con il quale è stata proposta  
l'aggiudicazione della procedura negoziata  in oggetto in favore della ditta Chef Service 
Ristorazione S.r.l.  con sede in Madignano (CR), Via Marco Polo n. 5,  C.F. 01512120195. 

2. Di approvare la proposta di aggiudicazione della procedura negoziata indetta, ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lett. b), del D.lgs. n. 50/2016,  per l’affidamento  del servizio di 
ristorazione scolastica e pasti a domicilio, per il periodo 01.09.2017 – 30.06.2020, in favore 
della ditta Chef Service Ristorazione S.r.l.  con sede in Madignano (CR), Via Marco Polo n. 
5, C.F. 01512120195, alle condizioni riportate nel disciplinare di gara, per un importo di                            
€ 143.636,00 + I.V.A 4% (€ 5.745,44) per un totale di € 149.381,44; 

3. Di impegnare la predetta spesa complessiva di € 149.381,44 imputandola come segue: 
 

ANNO 2017 € Miss Progr Liv.1 Liv.2 Liv.3 Liv.4 Liv.5 

Capitolo 4255 
Capitolo 10415 

 9.000,00 
1.626,00 

04 
12 

06 
03 

1 
1 

03 
03 

02 
02 

15 
99 

006 
999 

Impegni 244 e 245 competenza 2017 

ANNO 2018 € Miss Progr Liv.1 Liv.2 Liv.3 Liv.4 Liv.5 

Capitolo 4255 
Capitolo 10415 

39,000,00 
15.000,00 

04 
12 

06 
03 

1 
1 

03 
03 

02 
02 

15 
99 

006 
999 



Impegni 244 e 245 competenza 2018 

ANNO 2018 € Miss Progr Liv.1 Liv.2 Liv.3 Liv.4 Liv.5 

Capitolo 4255 
Capitolo 10415 

39,000,00 
15.000,00 

04 
12 

06 
03 

1 
1 

03 
03 

02 
02 

15 
99 

006 
999 

Impegni 244 e 245 competenza 2019 

ANNO 2020 € Miss Progr Liv.1 Liv.2 Liv.3 Liv.4 Liv.5 

Capitolo 4255 
Capitolo 10415 

22.755,44 
8.000,00 

04 
12 

06 
03 

1 
1 

03 
03 

02 
02 

15 
99 

006 
999 

Impegni Gli impegni sull’anno 2020 verranno assunti dopo l’approvazione del bilancio 2018/2020 

 
 
 

4. Di dare atto che: 
- il contratto verrà stipulato ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs. n. 50/2016, mediante 

scrittura privata. 
- Il presente provvedimento verrà pubblicato sul profilo internet del Comune di 

Trescore Cremasco, nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi degli artt. 
23 del D.Lgs. n. 33/2013 e 29 del D. Lgs. 50/2016; 

- Apposito avviso indicante gli esiti della procedura verrà pubblicato profilo internet 
del Comune di Trescore Cremasco, nella sezione “Amministrazione trasparente” ai 
sensi dell’articolo 36, comma 1, lettera b) del D.Lgs 50/2016. 

5. Di provvedere allo svincolo dei depositi cauzionali di tutti i soggetti concorrenti. 
6. Di procedere al perfezionamento del CIG n.7093810D30. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to DR.SSA MARZIA ZUVADELLI) 



 

 

VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA 

Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta 

compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 lett. a  

punto 2 D.L. 78/2009) . 

 

Trescore Cremasco lì, 28.08.2018 

              IL RESPONSABILE D’ AREA  

      F.to Marzia Zuvadelli 

 

 

 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE  

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che relativamente 

all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste copertura finanziaria. 

 

 

€ 149.381,44  impegno n.  244-245/2017; 244-245/2018; 244-245/2019. 

Trescore Cremasco lì, 28.08.2017 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Rag. Galbiati Alfredo 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per 

quindici giorni consecutivi. 

 

Trescore Cremasco lì, 29.08.2017 

 

F.to  IL MESSO COMUNALE 

 

 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

Trescore Cremasco lì, 28.08.2017 

 

IL RESPONSABILE D'AREA 

Dr.ssa Zuvadelli Marzia 


